
  

Università degli Studi di Cagliari
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Direttore: Prof. Cristiano Cicero

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO N. 03/21
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 CONTRATTO DI 
LAVORO DI CUI 

Prot. n° 100219 del 24/05/2021 Disp. 176/2021
IL DIRETTORE

Visto l'art. 7 commi 5 bis e 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165, come modificato dal 
D.Lgs.  25  maggio  2017,  n.  75,  secondo  cui  le  amministrazioni  pubbliche,  per 
specifiche esigenze cui non possono fare fronte con personale in servizio, possono 
conferire esclusivamente incarichi individuali, di natura temporanea e altamente 
qualificata,  con  contratto  di  lavoro  autonomo  ad  esperti  di  particolare  e 
comprovata  specializzazione  anche  universitaria,  salvi  i  casi  espressamente 
previsti; 

Vista la circolare prot. 147808 dell’11 agosto 2017;

Considerato  che  è  emersa  la  necessità  di  acquisire  una prestazione  di  lavoro 
autonomo di natura temporanea ed altamente qualificata da parte di un esperto di 
particolare e comprovata specializzazione anche universitaria avente ad oggetto 
quanto indicato nell’ avviso n. 2/21;

Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento assunta in data 19/05/2021 che, 
evidenziata la suddetta esigenza, ha approvato la procedura selettiva in oggetto;

Visto l’avviso pubblico n. 03/21  di cui al protocollo n. Prot. n° 100219 ; 

Accertata  la  copertura  finanziaria  a  valere  sul  budget  del  Dipartimento  di 
Giurisprudenza Dipartimento di Giurisprudenza 

UA. 00.13 

ALTRO_2019_FIR_PINTORE - FIR 2019 PINTORE 

Voce Co.An A.15.01.02.05.01.01 - Altri progetti - parte esercizio

D I S P ON E

ART. UNICO

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 03/21 

 
Sede: Via Sant’Ignazio, 17-  09123 CAGLIARI
Tel. 070.675. 3823-3549 /3044

[DIPGIUR - Disposizioni del Direttore] Repertorio n. 193/2021 del 10/06/2021 [Classif. VII/1]



Università degli Studi di Cagliari

del 24/05/2021 è così composta:

Prof.ssa Anna Pintore Presidente

Prof. ssa Giuseppina De 
Giudici

Componente

Prof.  Gianmarco Gometz Segretario

Il Direttore

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata.

– Sede: via Università, 40 - 09124 CAGLIARI
Tel. 070.675. - Fax 070. - mail: @unica.it - www.unica.it

2


	D I S P ON E
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata.


